

EM Nordic Denmark

Hammerholmen 9 D, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 12 37 86 37

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

Christian Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

EM Nordic Denmark
Hammerholmen 9 D
2650 Hvidovre

Telefon: 32 34 00 00
Hjemmeside: www.emnordic.dk

CVR-nr.: 12 37 86 37
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Bestyrelse

Anders Erik Stefan Englund, Bestyrelsesformand
Sven Erik Thomas Englund
Hans Niklas Tärnhamn, Næstformand
Christian Holm Hansen

Direktion

Christian Holm Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

EM Nordic AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed, primært med handel af musikinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.059.112 mod 3.164.739 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.137.045 mod 777.420 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u> | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.059.112 | 3.164.739 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.527.329 | -2.444.569 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -111.551 | -108.411 |
| Driftsresultat | 1.420.232 | 611.759 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 256.565 | 173.756 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -219.385 | -8.095 |
| Resultat før skat | 1.457.412 | 777.420 |
| 3 Skat af årets resultat | -320.367 | 0 |
| Årets resultat | 1.137.045 | 777.420 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.137.045 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -222.580 |
| Disponeret i alt | 1.137.045 | 777.420 |

Balance 31. august

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 170.314 | 210.300 |
| 5 Indretning af lejede lokaler | 49.806 | 67.554 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>220.120</u> | <u>277.854</u> |
| 6 Deposita | 80.958 | 80.102 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>80.958</u> | <u>80.102</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>301.078</u> | <u>357.956</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 118.544 | 88.040 |
| Varebeholdninger i alt | <u>118.544</u> | <u>88.040</u> |
| Tilgodehavender fra salg | 2.594.429 | 1.933.584 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.541.022 | 2.532.244 |
| Udskudte skatteaktiver | 16.585 | 110.000 |
| Andre tilgodehavender | 2.132 | 40.599 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.154.168</u> | <u>4.616.427</u> |
| Likvide beholdninger | 3.000.823 | 1.990.183 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.273.535</u> | <u>6.694.650</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.574.613</u> | <u>7.052.606</u> |

Balance 31. august

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 2.674.369 | 1.537.325 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.174.369</u> | <u>3.037.325</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 7 | Andre hensatte forpligtelser | <u>37.229</u> | <u>29.753</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>37.229</u> | <u>29.753</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 3.347 | 13.505 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 76.126 | 64.917 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 707.003 | 1.452.921 |
| | Selskabsskat | 226.952 | 0 |
| | Anden gæld | <u>3.349.587</u> | <u>2.454.185</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.363.015</u> | <u>3.985.528</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.363.015</u> | <u>3.985.528</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.574.613</u> | <u>7.052.606</u> |
| 8 Eventualposter | | | |
| 9 Nærtstående parter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhed- skapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. september 2019 | 500.000 | 1.537.324 | 2.037.324 |
| Årets overførte resultat | 0 | 1.137.045 | 1.137.045 |
| | 500.000 | 2.674.369 | 3.174.369 |

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.467.495 | 2.382.942 |
| Pensioner | 33.840 | 33.840 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.994 | 27.787 |
| | 2.527.329 | 2.444.569 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 4 |
| | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed | 71.022 | 40.194 |
| Andre finansielle indtægter | 185.543 | 218.942 |
| Valutakursdifferencer | 0 | -85.380 |
| | 256.565 | 173.756 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 226.952 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 93.415 | 0 |
| | 320.367 | 0 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. september 2019 | 404.037 | 369.182 |
| Tilgang i årets løb | 53.817 | 34.855 |
| Kostpris 31. august 2020 | 457.854 | 404.037 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. september 2019 | -193.737 | -103.075 |
| Årets afskrivninger | -93.803 | -90.662 |
| Af- og nedskrivninger 31. august 2020 | -287.540 | -193.737 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020 | 170.314 | 210.300 |

Noter

| | 31/8 2020 kr. | 31/8 2019 kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. september 2019 | 88.743 | 56.611 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 32.132 |
| Kostpris 31. august 2020 | 88.743 | 88.743 |
| Af- og nedskrivninger 1. september 2019 | -21.189 | -3.441 |
| Årets afskrivninger | -17.748 | -17.748 |
| Af- og nedskrivninger 31. august 2020 | -38.937 | -21.189 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020 | 49.806 | 67.554 |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. september 2019 | 80.102 | 79.072 |
| Tilgang i årets løb | 856 | 1.502 |
| Afgang i årets løb | 0 | -472 |
| Kostpris 31. august 2020 | 80.958 | 80.102 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020 | 80.958 | 80.102 |
| 7. Andre hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser 1. september 2019 | 29.753 | 20.524 |
| Årets ændring i andre hensatte forpligtelser | 7.476 | 9.229 |
| | 37.229 | 29.753 |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | 31/8 2020 t.kr. |
| Inden for 1 år | | 200 |
| Mellem 1 og 5 år | | 440 |
| Eventualforpligtelser i alt | | 640 |

Noter

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Selskab EM Nordic AB, Adresse:

Box 5025, SE-141 05, Sverige